Протокол №8

заседания Управляющего Совета

областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4»

Белгородской области

31 января 2023 года                                                                   Время 15. 00.

Присутствовали:

1. Некрасова Н. В. – родитель, председатель

2. Безденежных О. С. – директор школы

3. Бортникова Г. В. – заместитель директора

4. Лазаренко Н. В. – старший воспитатель, секретарь

5. Прудникова Н. Ю. – учитель начальных классов

6. Новикова Ю. В. – родитель

7. Некрасов А. А. – родитель

8. Пырьева Виктория – обучающаяся 10 класса

9. Бакланова Анастасия – обучающаяся 11 класса

10.  Громов А. Ю. – представитель общественности

Повестка дня:

1. Об установлении стимулирующей выплаты заместителю директора

ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Бортниковой Г. В. (вновь принятый работник

по данной должности с 01.01.2023 г.)

По первому вопросу слушали директора школы Безденежных О.С.,

которая сообщила о внесении изменений в п. 1.1 приказа №24 от 09.01.2023г.

«О распределении стимулирующей части ФОТ работникам школы» и

установлении стимулирующей выплаты заместителю директора ОГБОУ

«Чернянская СОШ №4» Бортниковой Г. В. (вновь принятый работник по

данной должности с 01.01.2023 г.) в размере 7678,08 рублей с 01.02.2023г.

Результаты голосования:

За  -   10,   против -  , воздержались -

Решение по первому вопросу:

1. Установить стимулирующую выплату заместителю директора ОГБОУ

«Чернянская СОШ №4» Бортниковой Г. В. (вновь принятый работник по

данной должности с 01.01.2023 г.) в размере 7678,08 рублей с 01.02.2023г.

Председатель Управляющего Совета:               /Н. В. Некрасова/

Секретарь:                /Н. В. Лазаренко/